Администрация
муниципального образования
      Марьевский сельсовет
      Сакмарского района
      Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2018 года № 9-п
          с. Марьевка

 Об определении уполномоченного лица

На основании постановления Правительства РФ от 30.12.2013№1314
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Руководствуясь Уставом муниципального образования Марьевский сельсовет постановляю:
1.  Назначить Руднева Сергея Александровича главу администрации
Марьевского сельсовета, ответственным по утверждению схем газоснабжения и газификации внутренних газопроводов расположенных на территории муниципального образования Марьевский сельсовет.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельсовета                                                           С.А. Руднев

[bookmark: _GoBack]